
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 29 D. 
SPRENDIMO NR.TS-1.3 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS APLINKOS 
APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2009 METŲ PRIEMONIŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS IR 2010 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 
PAKEITIMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.159 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo 
specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr.61-2760) ir 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. 533 ,,D÷l savivaldybių 
aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitos apie programos priemonių vykdymą 
formos, jos pildymo instrukcijos bei aplinkosaugos priemonių sąrašo patvirtinimo” (Žin., 2003, 
Nr.108-4842), Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos 2010 m. sąmatą: 

pajamų 1 punkte „Mokesčiai už aplinkos teršimą“ vietoj „10000,00“ įrašyti „82000,00“; 
pajamų 2 punkte „Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą“ vietoj 

„55000,00“ įrašyti „78107,48“; 
pajamų 3 punkte „Mokesčiai už kitus valstybinius gamtos išteklius“ vietoj „15000,00“ 

įrašyti „19813,77“; 
išlaidų Ia įrašyti 4 punktą „Ypatingųjų ekologinių situacijų valdymo bei padarinių 

likvidavimo priemon÷ms“ „10000,00“; 
išlaidų Ia 1 punkte „Želdiniams atkurti ir tvarkyti“ vietoj 33000,00“ įrašyti „53000,00“; 
išlaidų Ic 1 punkte „Atliekų tvarkymo programai įgyvendinti“ vietoj „67978,25“ įrašyti 

„78748,22“; 
išlaidų Ic 2 punkte „Pavojingoms atliekoms tvarkyti“ vietoj „7000,00“ įrašyti „20000,00“;  
išlaidų II straipsnio 1 punkte „Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai 

programai“ vietoj „56268,00“ įrašyti „71630,80“; 
išlaidų III straipsnio 1 punkte „Prevencijos priemon÷ms, kuriomis siekiama išvengti 

medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui“ vietoj „112359,75“ įrašyti „135467,23“; 
išlaidų IIII straipsnio 2 punkte „Ekologinio švietimo programai įgyvendinti“ vietoj 

„9134,00“ įrašyti „15615,00“; 
išlaidų IIII straipsnio 4 punkte „Ekologinio švietimo projektui „Rokiškio miškai siunčia 

pagalbos šauksmą“ vietoj „10000,00“ įrašyti „11200,00“. 
 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 
 
 
Darutis Krivas, 71 438 


